Monasterii de Bukfaster eiusdem diocesis.

Dompnus Willelmus Cory, monachus de Athelney.

Frater Johannes Eckey, ordinis Sancti Francisci de Brugge-

water.

Frater Johannes Combe, ordinis Predicatorum de Bristollia.

Eobertus Philipp', Exoniensis diocesis, per literas etc., ad

titulum Monasterii de Launceston, eiusdem diocesis.

Eicardus Trevethyk, Exoniensis diocesis, per literas etc., ad

titulum domus de Trewardeth, eiusdem diocesis.

Eegistrum Eleccionum tempore Eeuerendi in Christo patris et

domini domini Eicardi Dei gracia Bathoniensis et Wellensis

episcopi contingencium.

Decretum eleccionis Prioris de Berliche.

Eeuerendo in Christo patri et domino domino Eicardo Dei gratia

Bathoniensi et Wellensi episcopo, vestrove vicario in spiritualibus

generali, vestri humiles et deuoti oratores, Johannes Hamelyn',

Eicardus Brigge et Thomas Mathewe, ecclesie conuentualis ac

prioratus de Berlich' ordinis Sancti Augustini, vestre diocesis,

fratres et canonici, omnimodas reuerenciam et obedienciam tanto

patri debitas cum honore. Vacante iam pridem prioratu nostro

predicto per priuacionem domini Eoberti Wynde vltimi et inme-

diati prioris eiusdem, ne idem prioratus noster per suam diutinam

vacacionem et viduitatem in spiritualibus et temporalibus grauia

paciatur incommoda, Johannes Hamelyn canonicus et confrater
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noster, ac nos Ricardus Brigge et Thomas Mathewe canonic! et

confratres suprascripti, in ordine sacerdotali constituti, prefatum

ordinem Sancti Augustini in ipso prioratu expresse professi, die

Martis, videlicet tercio die mensis Septembris, Anno Domini mil-

lesimo ccccmo nonagesimo secundo, Indiccione xj
a

, pontificatus Sanc-

tissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri diuina

prouidencia pape (sic) sexti, anno primo, missa de Sancto Spiritu

ad Summum Altare prefate ecclesie conuentualis nostre solenniter

celebrata ipsaque firiita, ac campana, ut moris est, ad capitulum

congregandum, pulsata, ad eleccionem futuri prioris eiusdem prio-

ratus fauente Domino celebrandum domum nostram capitularem

dicti prioratus adiuimus et intrauimus, prenominatoque confratre

nostro Johanue Hamelyn et uobis Ricardo Brigge et Thoma

Mathewe, cum ad tune non fuerint neque sint plures confratres et

canonici ipsius prioratus, saltern ius aut voces in huiusrnodi elec-

cionis negocio habentes, capitulariter tune ibidem congregatis ac

conuentum et capitulum illius prioratus facientibus, Verbo Dei